
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о внутреннем финансовом контроле 
в Управлении архивами Свердловской области, утвержденное приказом 
Управления архивами Свердловской области от 23.10.2014 № 27-01-33/185 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», с учетом предложений 
Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области ( экспертное заключение № 02-1548-ЭЗ) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о внутреннем финансовом контроле 

в Управлении архивами Свердловской области, утвержденное приказом 

Управления архивами Свердловской области от 23.10.2014 № 27-01-33/185 
«Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в Управлении 

архивами Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 26 ноября, 
№ 3060), с изменениями, внесенными приказами Управления архивами 

Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/208, от 16.12.2015 
№ 27-01-33/226 и от 03.08.2018 № 27-01-33/112, следующее изменение, заменив 
в части первой пункта 19 слова «согласно приложению № 5» словами «согласно 
приложению № 6». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника 
У правления архивами Свердловской области А.А. Капустина. 

И.о. Начальника Управления 

архивами Свердловской области С.С. Кичигина 

ООО "ДТ-РЕКЛАМА". Зак. 25016. Тир. 2500 


		2018-09-25T14:00:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




